

**مصوبات شورا در خصوص جلسه پیش دفاع پایان نامه دانشجویان دکتری تخصصی:**

- دانشجو ملزم می باشد قبل از برگزاری جلسه دفاع نهایی، جلسه پیش دفاع به شرح ذیل برگزار نماید:

دانشجو پایان نامه را به همراه مقالات منتشر شده و درخواست جلسه پیش دفاع را با امضای خود و اساتید راهنما و مشاور به تحصیلات تکمیلی تحویل داده و سپس در جلسه شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده تعیین داور انجام می گردد.

مدت زمان داور برای هر داور حداقل دو هفته تا جلسه پیش دفاع تعیین شد. جلسه پیش دفاع با حضور اساتید راهنما و مشاور و داوران و با حضور دانشجو(بدون ارائه شفاهی) برگزار و سوالات از دانشجو مطرح گردد. نظر داوران به شکل اصلاحات جزئی، اصلاحات کلی و قابل دفاع ارائه خواهد شد.

در صورتیکه از منظر داوران، پایان نامه قابل دفاع باشد جلسه دفاع نهایی تا حداقل دو هفته بعد هماهنگ خواهد شد. برای اصلاحات جزئی یک ماه فاصله و برای اصلاحات کلی سه ماه فاصله تا برگزاری جلسه دفاع نهایی تعیین خواهد گردید تا دانشجو آمادگی دفاع را داشته باشد و جلسه دفاع طبق روال قبل برگزار گردد.

**مصوبات شورا در خصوص مقالات اکسترا:**

- نمرات خارج از نمره دفاع پایان نامه(۱ نمره اضافه) برای دانشجویان دکتری به شکل ذیل محاسبه می شود (مشروط بر اینکه حتما منتج از پایان نامه باشد):

ISI- PUBMED: ۰/۵ نمره

SCOPUS: ۰/۳ نمره

CINHAL: ۰/۲ نمره

علمی- پژوهشی: ۰/۱ نمره

## مصوبات شورا در خصوص مقالات شرط دفاع:

- ۱) دو مقاله ISI یا PUBMED که برگرفته از پایان نامه باشد.
- ۲) یک مقاله ISI یا PUBMED همراه یک مقاله در SCOPUS که برگرفته از پایان نامه باشد.
- ۳) یک مقاله ISI یا PUBMED از پایان نامه بعلاوه دو مقاله چاپ شده یا پذیرش شده در نمایه SCOPUS و نمایه های هم ردیف یا بالاتر غیر از پایان نامه که برگرفته از تکالیف درسی باشد به شرط آنکه دانشجوی نویسنده اول یا مسئول باشد و وابستگی دانشجوی، دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی مشهد باشد.
- ۴) اگر دانشجو برای ارائه مقاله با تایید استاد درس از داده های جمع آوری شده در مقالات قبلی استفاده کند اشکالی ندارد
- ۵) مقالات ISI باید در مجلات لیست شده در لیست Tomsonroyter وجود داشته باشد.
- ۶) استفاده از مقالات مربوط به طرحهای قبل از تحصیل در دوره دکترا که هزینه طرح توسط سایر دانشگاه ها و مراکز پرداخت شده از نظر اخلاقی نباید وابستگی سازمانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد را ذکر کنند.
- ۷) طرحهایی که با اساتید غیر از اساتید دوره اخذ شده و مقالات چاپ شده از آن جزو مقالات شرط دفاع محاسبه نمی شود.
- ۸) در مقالات برگرفته از تکالیف که استاد خارج از دانشکده می باشد جزو مقالات شرط دفاع محسوب نمی شود.
- ۹) نمرات مربوط به مقالات در نمره درس منظور می شود. به این مقالات نمره ای در مجموع نمرات گزارش ۶ ماهه و مصاحبه آزمون جامع نیز تعلق می گیرد. نمره احتساب شده در آزمون جامع پیشنهاد شد که جزو مقالات شرط دفاع نباشد.
- ۱۰) دانشجویان دکتری که استاد راهنما یا مشاور دانشجویان کارشناسی ارشد نیز می باشند در صورت چاپ مقاله از پایان نامه مذکور نمی توانند آن را جایگزین مقالات ضمن تحصیل خود نمایند.

## مصوبات شورا در خصوص نمره همایش:

- مقاله ارائه شده در همایش حتما بایستی حاصل پایان نامه باشد و ۰/۲ نمره تعلق گرفته به آن جزء نمرات اصلی بخش تحصیلات تکمیلی (۰/۲ نمره از ۲۰ نمره) می باشد.

سخنرانی همایش بین المللی: ۰/۲ نمره

پوستر همایش بین المللی: ۰/۲ نمره

سخنرانی همایش داخلی: ۰/۱ نمره

پوستر همایش داخلی: ۰/۱ نمره

ارائه اصل گواهی و کتابچه به همراه یک نسخه کپی از آن به تحصیلات تکمیلی الزامی است.

مقالات توسط داوران داوری می شود که آیا ماخوذ از پایان نامه می باشد یا خیر؟

این مصوبات از تاریخ ۹۴/۱/۱ قابل اجرا می باشد.

### **مصوبات شورا در خصوص تمدید سنوات تحصیلی:**

در ترم ۱۳ تحصیلی در صورتیکه با داشتن دلایل موجه و مستند ابتدا استاد راهنما و سپس شورای تحصیلات تکمیلی با تمدید سنوات تحصیلی دانشجو موافقت نماید، دانشجو می بایست مطابق هزینه واحد بین الملل شهریه پرداخت نماید. این مصوبه از نیمسال اول ۹۴-۹۵ قابل اجرا خواهد بود.

در صورتیکه دانشجو از سنوات تحصیلی استفاده نماید کمک هزینه تحصیلی وی قطع می شود.

### **۳۴۱ جلسه مورخ ۹۴/۲/۱۴**

با توجه به اعتراض دانشجویان مبنی بر عدم وجود استاد راهنما در دانشجویان ترم ۲ به بعد مصوب شد اساتیدی که پایان نامه های دانشجویان آنها در مرحله تبیین گزارش نهایی است و تا پایان شهریور ماه دفاع کنند می توانند دانشجویان جدید را جهت راهنمایی پایان نامه بگیرند. مستندات دانشجو می بایست توسط تحصیلات تکمیلی کنترل گردد.

در ارتباط با اساتیدی که در ترم اخیر بازنشسته می شوند مقرر شد در صورتیکه طی مراحل دفاع داخل کشور نیستند استاد راهنمای دوم معرفی نمایند.

### **۳۴۲ جلسه مورخ ۹۴/۲/۲۱**

مصوب شد با توجه به لزوم اطلاع رسانی انجام پیش دفاع برای دانشجویان دکتری از مهر ۹۴ قابل اجرا باشد. در مورد پایان نامه هایی که تا اخر شهریور دفاع کنند مقرر شد نظر کتبی داوران مبنی بر

قابل دفاع بودن پایان نامه به طور محرمانه توسط تحصیلات تکمیلی دانشکده اخذ شود. در صورتیکه از نظر همه داوران قابل دفاع باشد تعیین وقت برای جلسه دفاع صورت می گیرد اما در صورت اعلام غیر قابل دفاع بودن پایان نامه از طرف حداقل یکی از داوران ، داوران داخلی موظفند ۲ هفته قبل از دفاع طی جلسه ای کیفیت پایان نامه را تحلیل و بحث نمایند و در صورت رفع اشکالات پایان نامه جلسه دفاع تشکیل شود.

#### **۳۴۴ جلسه مورخ ۹۴/۳/۴**

طبق مصوبه تحصیلات تکمیلی دانشگاه از دانشجویان مقطع ارشد ترم ۸ و دکتری ترم ۱۳ مطابق با دانشجویان واحد بین الملل شهریه دریافت خواهد گردید.

شرط مقالات اکسترا که حتما بایستی از پایان نامه مستخرج شده باشد صرفا مربوط به دانشجویانی است که هنوز آزمون جامع نداده اند و سایر دانشجویانی که تا این تاریخ امتحان جامع داده اند مقالات غیر پایان نامه نیز به شرط استخراج از کورس جزو نمره اکسترا محاسبه می گردد.

#### **۳۴۵ جلسه مورخ ۹۴/۳/۱۱**

در ارتباط با سقف پایان نامه اساتید راهنما با توجه به مشکلات و تراکم دانشجویان تا ۴ دانشجو از هر دوره موافقت شد.

در ارتباط با تصویب عنوان دانشجویان ترم ۲ بدون در نظر گرفتن سقف پایان نامه های استاد راهنما و دفاع پروپوزال منوط به تدوین حداقل فصل ۴ پایان نامه دانشجویان قبلی آن استاد راهنما می باشد.

در صورت تصویب عنوان دانشجو در ترم ۲ فاصله تصویب عنوان تا پروپوزال منوط به دفاع پروپوزال تا قبل از شروع ترم بعدی دانشجو می باشد.

زمان دفاع دانشجویان دکتری تخصصی حداقل ۱۸ ماه پس از تصویب پروپوزال است که حداقل دو گزارش ۶ ماهه باید ارائه شده باشد. در صورتیکه موعد ارائه گزارش ۶ ماهه سوم رسیده باشد می بایست گزارش سوم را نیز ارائه نماید.

حداقل حجم صفحات پایان نامه دکتری ۲۰۰ صفحه طبق فرمت تصویب شده می باشد (۱۰۰ هزار کلمه که حدودا معادل ۲۰۰ صفحه می باشد)

✓ نمره دهی عنوان پایان نامه دکتری به شرح ذیل می باشد:

تصویب عنوان در ترم ۱ یا ۲ تحصیل: ۰/۲ نمره

تصویب عنوان در ترم ۳ تحصیل: ۰/۱ نمره

بعد از امتحان جامع نمره ندارد.

فرصت اصلاحات عنوان دکتری ۲ هفته می باشد.

✓ نمره دهی پروپوزال دکتری به شرح ذیل می باشد:

تصویب پروپوزال قبل از ۲ ماه از تصویب نهایی عنوان یا تا پایان ترم ۲: ۰/۴ نمره

تصویب پروپوزال از ۳-۲ ماه از تصویب نهایی عنوان: ۰/۳ نمره

تصویب پروپوزال از ۴-۳ ماه از تصویب نهایی عنوان: ۰/۲ نمره

تصویب پروپوزال از ۵-۴ ماه از تصویب نهایی عنوان: ۰/۱ نمره

فرصت اصلاحات پروپوزال دکتری ۱ ماه از زمان تایید نهایی عنوان می باشد.

✓ فرصت اصلاحات پایان نامه دکتری بدون پیش دفاع ۱ ماه و بعد از اجرای پیش دفاع ۲

هفته می باشد.

✓ فرصت اصلاحات پایان نامه کارشناسی ارشد ۲ هفته می باشد.

✓ در خصوص نمره دهی پایان نامه دانشجویان دکتری تخصصی مقرر گردید از ۰/۳ نمره کم شده از

همایش ۰/۱ نمره به تحویل به موقع گزارشات ۶ ماهه و ۰/۲ نمره به کیفیت ارائه گزارشات ۶ ماهه

پیشرفت کار دانشجو اختصاص یابد. بر این اساس نمره تحویل به موقع گزارشات ۶ ماهه به سقف

۰/۶ رسیده و کیفیت گزارشات ۱/۲ نمره خواهد داشت و ترمه گزارشات بدین شرح خواهد بود:

موعد مقرر+ ۱۵ روز تاخیر: ۰/۶ نمره

از ۱۶ تا ۳۰ روز تاخیر: ۰/۵ نمره

از ۳۱ تا ۴۵ روز تاخیر: ۰/۴ نمره

از ۴۶ تا ۶۰ روز تاخیر: ۰/۳ نمره

از ۶۱ تا ۷۵ روز تاخیر: ۰/۲ نمره

از ۷۶ تا ۹۰ روز تاخیر: ۰/۱ نمره

میانگین نمره گزارش ۶ ماهه در نمره دهی پایان نامه منظور خواهد شد.

### ۳۴۶ جلسه مورخ ۹۴/۳/۱۸

- ✓ در ارتباط با اخذ پایان نامه خانم دکتر رضانی با توجه به نداشتن حداقل ۱۰ سال سابقه ، با اخذ یک مورد مشاوره تخصصی موافقت شد.
- ✓ در ارتباط با درخواست برخی دانشجویان مبنی بر انجام فعالیت های پژوهشی بر اساس ثبت از پرونده مطرح و موافقت نشد.
- ✓ در ارتباط با عناوین دانشجویانی که بسته آموزشی در مداخله پژوهشی دارند مقرر شد ۲ هفته به زمان تصویب عنوان تا پروپوزال اضافه گردد.
- ✓ مقرر گردید جلسات دانشجویان دکتری چهارشنبه برگزار شود و در مواردی که اساتید داور حضور ندارند استاد دیگری جایگزین گردد.
- ✓ پیشنهاد آقای دکتر شاکری مبنی بر مشارکت دانشجویان دکتری در تهیه مقاله از پایان نامه دانشجویان کارشناسی ارشد و نوشتن نام آنها در لیست نویسندگان مقاله مطرح شد.

### ۳۴۷ جلسه مورخ ۹۴/۳/۲۵

- ✓ پذیرش عنوان، پروپوزال و گزارش نهایی تا ۱۵ تیرماه انجام خواهد شد و تا ۳۰ تیرماه نیز جلسات دفاع برگزار می شود.

### ✓ ۳۴۹ جلسه مورخ ۹۴/۴/۸

- ✓ درخصوص تعداد صفحات پایان نامه دانشجویان دکتری مصوب شد برای دانشجویانی که تا قبل مهر ۹۴ دفاع نمایند همان مصوبه قبلی ( ۲۰۰-۱۵۰ صفحه) و از آن تاریخ به بعد صفحات پایان نامه می بایست بین ۲۰۰-۳۰۰ صفحه باشد.
- ✓ مصوب شد صرف نظر از زمان دفاع پروپوزال دانشجویان دکتری، گزارش ۶ ماهه اول می بایست بعد از امتحان جامع برگزار گردد.

✓ در ارتباط با اضافه شدن تعداد مشاورین پایان نامه های ارشد مصوب شد با توجه به درخواست اساتید خارج از دانشکده و خصوصا دانشکده پزشکی ، به آوردن اسم استاد در مقاله به عنوان همکار انتخاب شوند.

#### **۳۵۴ جلسه مورخ ۹۴/۶/۲۳**

دانشجویان دکتری تخصصی در صورتیکه از مرخصی تحصیلی استفاده نمایند می بایست ۳ واحد موظفی ترم مرخصی خود را تا قبل از دفاع انجام دهند. با مرخصی تحصیلی دانشجویان دکتری فقط با ذکر دلایل موجه موافقت خواهد شد.

لازم به ذکر می باشد طبق مصوبات قبلی فقط در نیم سال دفاع از پایان نامه دانشجویان می تواند واحد موظفی خود را انجام ندهد. امکان دفاع از پایان نامه می بایست توسط شورای تحصیلات تکمیلی تایید گردد.

#### **۳۵۷ جلسه مورخ ۹۴/۷/۱۳**

همکاران هیئت علمی دانشکده که دانشجوی دکتری تخصصی می باشند تنها مجاز به راهنمایی و مشاوره یک پایان نامه در مقطع کارشناسی ارشد می باشند.

اساتید دکتری جدید ورود مشروط بر آنکه در اولین پایان نامه تحصیلی دانشجویان یک مشاور با سابقه از گروه آموزشی مربوطه داشته باشند می توانند همزمان راهنمای دو پایان نامه باشند.

تاریخ برگزاری آزمون جامع ۲۶ تا ۲۹ دی ماه می باشد. (سال ۹۴)

#### **۳۵۹ جلسه مورخ ۹۴/۷/۲۷**

درخواست خانم یوسف زاده مدیر گروه مامایی مبنی بر مشارکت اعضاء گروه ها به عنوان نماینده تحصیلات تکمیلی در جلسات مطرح و اعضا علی البدل شورای تحصیلات تکمیلی به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

گروه مامایی: در جلسات ارشد خانمها مهین تفضلی و صدیقه اظهري و در جلسات دکتری تخصصی خانم دکتر مریم مرادی

گروه کودکان: خانم دکتر منیر رضانی

گروه داخلی- جراحی: خانم اعظم فاضل و جناب آقای دکتر کوشیار

گروه مدیریت: آقایان شاهرخ مقصودی و سعید واقعی

### ۳۶۰ جلسه مورخ ۹۴/۸/۴

✓ مصوب شد دانشجویان ارشدی که فصل ۴ پایان نامه خود را به تحصیلات تکمیلی تحویل دهند و استاد راهنما نیز تایید نماید از لیست دانشجویان استاد راهنما خارج شوند(پس از بررسی توسط شورای تحصیلات تکمیلی).

✓ فرصت ارائه مقالات چاپ شده منتج از پایان نامه دانشجویان ارشد به دو ماه پس از دفاع افزایش یافت.

### ۳۶۱ جلسه مورخ ۹۴/۸/۱۱

✓ مصوب گردید در خصوص دانشجویان دکتری تخصصی در صورتیکه استاد راهنمای پایان نامه تایید کند یکی از مقالات شرط دفاع در مراحل نهایی پذیرش می باشد می توان جلسه پیش دفاع را برگزار نمود اما برای دفاع نهایی پایان نامه می بایست کلیه مقالات شرط دفاع پذیرش شده باشد.

### ۳۶۲ جلسه مورخ ۹۴/۸/۱۸

✓ دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد از ورودی ۹۳ به بعد می بایست یک ژورنال کلاب برگزار نمایند و در ۵ ژورنال کلاب نیز شرکت نمایند. این ژورنال کلابها شرط دفاع نهایی پایان نامه می باشد.  
✓ تعداد صفحات پایان نامه دانشجویان کارشناسی ارشد پرستاری ۱۰۰-۸۰ صفحه و دانشجویان مامایی ۱۲۰-۱۰۰ صفحه تا اول منابع تعیین گردید.

✓ دانشجویان دکتری که حضور تمام وقت نداشته باشند اخطار کتبی در پرونده خواهند داشت.  
✓ مرخصی استعلاجی بیشتر از سه روز دانشجویان دکتری می بایست در شورای تحصیلات تکمیلی بررسی و تایید شود.

✓ دانشجویان دکتری که بیشتر از یک ماه مرخصی داشته باشند از طرف گروه های آموزشی به تحصیلات تکمیلی معرفی شوند.

✓ نمرات دروس تئوری دانشجویان تحصیلات تکمیلی می بایست تا پایان همان نیمسال ثبت گردد ولی در مواردی که دانشجو می بایست تکلیف(دروسی که در سرفصل به صورت تئوری- عملی و پروژه تعریف شده اند) ارائه دهد تا پایان نیمسال بعدی فرصت ثبت نمره وجود دارد. در صورت عدم ثبت



نمره در مهلت مقرر، درس حذف خواهد شد و دانشجوی می بایست در نیم سالی که آن درس ارائه می شود مجددا اقدام به انتخاب واحد آن درس نماید.

### ۳۶۳ جلسه مورخ ۹۴/۸/۲۵

✓ در ارتباط با عناوین و جلسات شورای تحصیلات تکمیلی مقرر گردید جلسات دفاع عناوین به صورت هفته در میان در شورا و با حضور یک داور مدعو از گروه آموزشی مربوطه برگزار گردد. مسئولیت اداره جلسه بر عهده نماینده گروه است. ابتدا اعضاء در خصوص عنوان به توافق برسند و سپس دانشجو در جلسه حضور یابد.

### ۳۶۷ جلسه مورخ ۹۴/۹/۳۰

✓ درخواست دانشجویان دکتری ورودی ۹۲ که امسال آزمون جامع دارند مبنی بر ارائه پروپوزال بعد از آزمون جامع مطرح و مقرر گردید می بایست تا قبل آزمون جامع از پروپوزال خود دفاع نمایند اما ادامه اصلاحات به بعد از آزمون جامع موکول شود.

### ۳۶۹ جلسه مورخ ۹۴/۱۰/۲۲

✓ در خصوص حضور استاد راهنمای دانشجویان دکتری در جلسات تصویب عنوان مقرر گردید استاد راهنما می تواند تا زمان ارائه عنوان در جلسه حضور داشته باشد ولی در زمان تصمیم گیری می بایست خارج از جلسه حضور داشته باشد.

### ۳۷۱ جلسه مورخ ۹۴/۱۱/۵

✓ با توجه به درخواستهای متعدد دانشجویان ترم سه ارشد برای افزایش زمان تصویب عنوان، مقرر گردید برای دانشجویان ترم ۳ ارشد که تا ۲۵ اسفند عنوان خود را مصوب نمایند تاخیر محاسبه نشود.

✓ طبق مصوبه شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه شرط دفاع دانشجویان ورودی مهر ۹۴ به بعد پذیرش یک مقاله SCOPUS (۲نمره) و ISI یا PUB MED (۳ نمره) می باشد.

✓ در صورتیکه دانشجو مقاله منتج از پایان نامه داشته باشد حداکثر تا ۲ ماه پس از دفاع می تواند مقاله چاپ شده خود را تحویل دهد و از نمره اضافه بهره مند شود. پس از ۲ ماه نمره پایان نامه ثبت

می گردد و حق هیچ گونه اعتراضی وجود ندارد. نمره اختصاص یافته به مقالات حداکثر ۱/۵ نمره و سقف مقالات اکسترا ۰/۵ نمره می باشد. نمرات مقالات به شرح ذیل می باشد:

مجلات دانشکده: ۰/۷۵

ISI- PUB MED: ۱/۵ نمره

SCOPUS: ۱ نمره

سایر مجلات علمی - پژوهشی: ۰/۵ نمره

✓ به پوستر و سخنرانی منتج از پایان نامه که در همایشها ارائه شده باشد ۰/۲ نمره تعلق می گیرد. (هر گواهی ۰/۱ و حداکثر دو گواهی قابل قبول است). جهت استفاده از نمره سخنرانی و ارائه پوستر در همایشها، ارائه کتابچه همایش و اصل گواهی الزامی است.

✓ آخرین فرصت ارائه مقالات و گواهی ارائه پوستر و سخنرانی، حداکثر ۲ ماه پس از دفاع می باشد و در صورت عدم مراجعه دانشجو در مهلت مقرر نمره طبق صورتجلسه دفاع ثبت می شود. گواهی ها و مقالات، باید در ۲ سری به تحصیلات تکمیلی تحویل داده شود.

✓ تغییرات زمان انجام اصلاحات به شرح ذیل می باشد:

اصلاحات عنوان، پروپوزال و پایان نامه کارشناسی ارشد: ۱۵ روز

اصلاحات عنوان دکتری ۱۵ روز، اصلاحات پروپوزال و پایان نامه دکتری ۳۰ روز

از ۱۵ روز زمان انجام اصلاحات پروپوزال یک هفته برای دانشجو و یک هفته برای استاد ناظر در نظر گرفته می شود.

زمان تحویل پروپوزال دانشجویان ارشد حداکثر ۴۵ روز پس از تصویب عنوان می باشد.

از زمان اختصاص یافته برای انجام اصلاحات نصف برای دانشجو و نصف برای استاد ناظر اصلاحات در نظر گرفته شده است.

**۳۷۴ جلسه مورخ ۹۴/۱۱/۲۶**

✓ مصوب شد در مورد امتیاز نهایی پایان نامه تایید نهایی اختراع توسط شورای پژوهشی دانشگاه ۰/۵ نمره محسوب میشود.

✓ گزارشات ۶ ماهه پایان نامه که به شورای تحصیلات تکمیلی ارائه می شود، طی مدت ۲ هفته بعد می بایست جلسه برگزار گردد. در صورتی که طی ۲ هفته دفاع برگزار نشود، تاریخ تحویل همان تاریخ برگزاری جلسه خواهد بود.

### ۳۷۵ جلسه مورخ ۹۴/۱۲/۳

✓ نامه خانم عابدیان مبنی بر طولانی بودن فایل متمم شناسنامه طرح پژوهشی مطرح و مصوب شد فایل متمم به ۱۰ صفحه محدود شود.

✓ در رابطه با تعداد پایان نامه های مجاز اساتید دانشکده، در گروه مامایی میانگین ۱۰ پایان نامه برای هر استاد با محدوده ۵ تا ۱۵ تعیین شد. هر پایان نامه دکتر معادل دو پایان نامه فوق لیسانس محاسبه می گردد. میانگین تعداد مجاز پایان نامه دکتری ۴ با محدوده ۲ تا ۶ تعیین شد. در مورد اساتید دکتری: برای سرکار خانمها دکتر ناهید عاقبتی ۳ پایان نامه و برای دکتر منیر رضانی، دکتر طاهره صادقی، دکتر رضیه فروتن، دکتر راحله بابازاده، دکتر مریم مرادی بعد از دفاع نهایی ۲ پایان نامه سقف مجاز اخذ پایان نامه کارشناسی ارشد به پنج پایان نامه افزایش می یابد.

✓ موضوع تحویل گزارش ۶ ماهه دانشجویان دکتر مطرح و مقرر شد گزارش تحویل داده شده قابل تغییر نمی باشد و ضمناً در صورت عدم ارائه گزارش طی ۲ هفته تاریخ تحویل گزارش همان تاریخ برگزاری جلسه میباشد.